河南科技大学文件

河科大研〔２０１０〕８号               签发人：段广才

关于公布河南科技大学2010年度优秀硕士学位论文

评选结果的通知
校属有关单位：

根据《河南科技大学优秀硕士学位论文评选办法》（河科大研〔2004〕7号）文件要求，在学院推荐的基础上，经河南科技大学优秀硕士学位论文评选小组评审，“超声场中电沉积二元纳米复合镀层的试验研究”等50篇论文被评为2010年度优秀硕士学位论文，现将获奖论文名单予以公布。
附件：河南科技大学2010年度优秀硕士学位论文名单
二〇一〇年七月二日

附件：

河南科技大学2010年度优秀硕士学位论文名单

	序号
	论  文  题  目
	作  者
姓  名
	导  师
	专  业

	1
	超声场中电沉积二元纳米复合镀层的试验研究
	申  晨
	薛玉君
	机械设计及理论

	2
	基于区域搜索的圆锥度误差评定算法研究
	韦芳霞
	薛玉君 雷贤卿
	机械制造及其自动化

	3
	富氧化湿热气氛环境中钢/铜摩擦副摩擦学性能研究
	袁文征
	邱  明
	机械设计及理论

	4
	微工作台运动姿态视觉测量与跟踪方法研究
	朱荷蕾
	李  航
	机械电子工程

	5
	基于颜色信息的目标跟踪系统在移动机器人中的应用
	刘  斌
	赵书尚
	机械电子工程

	6
	基于人工神经网络的输电网安全评价方法研究
	毛智杰
	杨宗霄
	机械工程

	7
	冷滚打滚珠丝杠理论研究
	何选景
	崔凤奎
	机械制造及其自动化

	8
	Al2O3颗粒增强钼基复合材料的制备与性能研究
	代宝珠
	魏世忠
	材料加工工程

	9
	高密封装用钎焊球制备技术及工艺研究
	郭晓晓
	闫焉服
	材料加工工程

	10
	Ga、Bi合金化Al-Zn-Sn系牺牲阳极材料及其热处理研究
	王国伟
	文九巴
	材料学

	11
	液-液稀土掺杂钼合金制备工艺及组织性能研究
	王  攀
	杨涤心
	有色冶金

	12
	Al2O3陶瓷与Q235钢钎焊接头的微观组织与性能研究
	王新阳
	李  炎
	材料学

	13
	电场作用下Cr12MoV钢超塑性固态焊接
	岳  云
	张柯柯
	材料加工工程

	14
	基于支持向量机的烟气成分建模研究
	赵  会
	黄景涛
	计算机应用技术

	15
	基于拓扑控制的高效节能WSN网络数据收集协议的研究
	甘从辉
	郑国强
	模式识别与智能系统

	16
	空空导弹控制系统的HLA仿真研究
	曾愿晓
	马建伟
	计算机应用技术

	17
	多源遥感图像融合及其应用研究
	苏志渊
	普杰信
	计算机软件与理论

	18
	锂离子电池SOC预测方法应用研究
	田晓辉
	刁海南
	检测技术与自动化装置

	19
	行波超声波电机相移PWM驱动与控制研究
	王海彦
	史敬灼
	控制理论与控制工程

	20
	行波型超声波电机通断PWM控制策略研究
	许颜颜
	史敬灼
	控制理论与控制工程

	21
	基于层次SDG-HAZOP的火电厂安全评价建模方法研究
	张  佩
	杨宗霄
	计算机应用技术

	22
	基于CAN总线的车身电器控制试验台的优化设计
	宋艳芳
	郭志军
	车辆工程

	23
	斯特林发动机燃油系统控制装置失效安全策略研究
	王  坤
	刘建新
	动力机械及工程

	24
	直喷式柴油机燃用黄连木籽生物柴油的燃烧及排放特性研究
	王  鑫
	马志豪
	动力机械及工程

	25
	新型旋风分离淸选系统及其在微型谷物联合收割机上的应用
	徐云云
	倪长安
	农业机械化工程

	26
	不同位置爆炸荷载作用下锚固洞室抗爆能力研究
	张献文
	沈  俊   张  伟
	结构工程

	27
	聚醚离子液体的合成与表征
	岑菲菲
	王建平 张玉清
	高分子化学与物理

	28
	无卤阻燃苯乙烯聚合物复合材料的制备和阻燃性能研究
	李晴媛
	刘继纯
	高分子化学与物理

	29
	芳腈化反应中水溶剂和微波技术的应用
	王  伟
	任运来
	有机化学

	30
	大豆蛋白酶解物制备猪肉香精的研究
	沈军卫
	朱文学 樊金铃
	食品科学

	31
	高产油脂菌株选育及其油脂提取工艺研究
	王  敏
	李市场
	生物化学与分子生物学

	32
	非线性全局优化的辅助函数方法研究
	徐翠霞
	尚有林
	应用数学

	33
	BaTiO3介电性能研究与量子操作的实现
	胡晓亮
	李立本
	凝聚态物理

	34
	种子大小和昆虫寄生对槲栎和栓皮栎种子命运的影响
	刘文静
	易现峰
	生态学

	35
	猪霍乱沙门氏菌C78-1株∆crp缺失株的构建及其生物学特性初步研究
	郁  川
	程相朝
	基础兽医学

	36
	转牛生长激素基因鸡的研究
	韦光辉
	徐廷生
	动物遗传育种与繁殖

	37
	牡丹叶斑病病原真菌鉴定及生物学特性研究
	段亚冰
	康业斌
	植物病理学

	38
	桃PG酶基因启动子克隆及序列分析
	郭国宁
	杨英军
	果树学

	39
	沈丘县域经济发展模式研究——基于农业产业化模式实证分析
	崔前进
	刘溢海
	区域经济学

	40
	基于供求均衡关系理论的河南省农村金融体制改革研究
	王文坛
	邓国取
	管理科学与工程

	41
	面向突发事件的思想政治教育
	范  丽
	蔡普民
	思想政治教育

	42
	马克思人的解放理论研究
	甄永亮
	苗贵山
	马克思主义基本原理

	43
	从非言语行为看“那美”人物形象
	张富军
	张卫娣
	外国语言学及应用语言学

	44
	中华人民共和国劳动合同法中情态的人际功能研究
	赵  侃
	张发祥
	英语语言文学

	45
	α1-酸性糖蛋白和超敏C-反应蛋白动态监测在急性胰腺炎早期严重度评估中的意义
	郑  刚
	孙君军
	外科学

	46
	主动脉弓及其分支DSA临床研究
	刘建文
	高万勤
	影像医学与核医学

	47
	高半胱氨酸血症与肺栓塞的相关性研究
	和雪改
	毛毅敏
	内科学

	48
	不同亚型贲门肠上皮化生与贲门癌关系的研究
	郝曙光
	冯笑山
	肿瘤学

	49
	壁虎醇提物抗肿瘤活性的初步研究
	王晓兰
	王建刚
	药理学

	50
	DNA甲基化作为法医学组织标记的可行性研究
	范光耀
	莫耀南
	法医学

主题词：优秀论文  评选  通知

河南科技大学校长办公室            2010年7月2日印发
－4－
－1－